

**ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

OR.0050.....644.2013.....
Z DNIA21.05.2013da.

w sprawie: udzielenia zamówienia o wartości do 14.000 EURO i zawarcia umowy
na zakup i dostawę urządzeń małej architektury tj. ławek i koszy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - tekst jednolity z 2001 r. (Dz. U. Nr 142. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 pkt 8 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 roku Nr 113. poz. 759 tekst jednolity ze zmianami)

ZARZĄDZAM

§1

Udzielić zamówienia i zawrzeć umowę z KOMSERWIS Spółka z o.o. ul. Wyspiańskiego 7, 32-540 Trzebinia na zakup i dostawę urządzeń małej architektury.
Na całość zamówienia składa się:

L.P.	Opis	Cena netto	Ilość	Wartość netto	Kwota Vat	Wartość brutto
1	Ławka WENECJA 001110 (czerń, orzech)	611,00	3	1.833,00	421,59	2.254,59
2	Kosz Ratusz 003418 (orzech, czerń)	592,00	2	1.184,00	272,32	1.456,32
3	Transport produktów do Miasta Żory	580,00	1	580,00	133,40	713,40
4	Ławka TALLIN 001129 (grafit, orzech)	895,00	14	12.530,00	2.881,90	15.411,90
5	Kosz TALLIN 003318 (beton gładki malowany grafit)	510,00	16	8.160,00	1.876,80	10.036,80
RAZEM:				24.287,00	5.586,01	29.873,01

Koszt zamówienia: 24.287,00 zł + 23% podatek VAT = 29.873,01 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy zł 01/100).

§2

Koszt zamówienia określony w § 1 sfinansować z:

- Dział 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska
- Rozdział 90095 Pozostała działalność
- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- § 4300 Zakup usług pozostałych

§3

Odstąpić od stosowania zasad udzielania zamówienia do kwoty 14.000 euro określonych zarządzeniem PM nr OR.0151-379/10z dnia 31.03.2010 r.

§4

Wydatek jest uzasadniony pod względem legalności, celowości i gospodarności.

§5

Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA


Waldemar Socha

8